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Lista ete gjithe studenteve ge kane paraqgitur provimin

Studenti

Antigona Mehdi Sopjani
Ardiana Gani Mani
Arjanit Avdullah Sopa
Arjeta Halil Kryeziu
Blerina Nexhmi Abazi
Blerina Sokol Rexhepi
Burbuge Shemsi Jetullahu
Dafina Jakup Isufi

Diora Bujar Loci

Donika Arsim Lepaja
Donit Sadik Beqiri
Donjeta Muzafer Bikligi
Edona Beqir Berisha
Egzona Kenan Asani
Elsa Andon Fona

Elsa Blerim Bruqi

Elvis Naser Regica

Enis Ali Rexhepi

Erlind Afrim Cogaj
Ermonda Naim Gashi
Erona Xhemshir Veliu
Fitore Naser Jusufi
Fjolla Minir Hoti

Gent Pérparim Bytyci
Gentiana Agim Sahiti
Gentiana Naim Ibishi
Gézim Ramadan Berisha
Heroina Skender Alushani
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Fakulteti Jurid
Juridik

Bagelor

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

ik

2022/2023 - Afati i Janarit

Mirlinda Batalli

E drejta administrative - pjesa e posagme

Regjistri ID
150401110472
154883
100401110351
140401120105
140401120385
180401100610
160401100712
140401110168
180401100753
170401100741
150401110591
154478
134581
140401110693
170401100121
160401100247
160401100179
170401100515
150401110244
180401100557
180401100227
160401100715
180401100284
180401100078
102101110086
140401110078
140401120121
170401100752

Nota
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llirjana Safet Sadiku

Isuf Arsim Gashi

Izet Smail Skenderoski
Kristian Nikoll&€ Rrustemi
Laureta Mehmet Mazreku
Leonora Haki Gashi
Liridona Naim Zymeri
Liridona Sheqir Pacolli
Lirigzona Limon Jashari
Lis Xhelal Kagi

Medina Naim Rama
Patriot Enver Curri
Shkodran Muharrem Rama
Shkurta Haxhi Sllamniku
Teuta Jusuf Leci

Teuta Musaj Halili
Valéza Ragip Sallova
Valmir Ramush Fazliu
Venera Mexhit Murseli
Vjosa Fatmir Behrami
Vjosé Nadir Karagica
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

180401100151
70401100835
130401110006
170401100693
158602
135855
150401110184
122344
160401100403
150401110079
180401100600
180401100776
158828
180401100489
170401100229
180401100013
180401100400
150401110486
160401100180
150401120137
170401100493

Provimi mbahet mé daté: 02.02.2023

Amfiteatri i Madh, 12:00
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